ATA JULGAMENTO DE RECURSOS

Processo Licitatório nº 044/2023

Pregão Eletrônico nº 032/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESARMADA

DESTINADOS ÀS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

Prezados (as) Senhores (as)

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, reuniu-se a

Pregoeira e Equipe de Apoio, para decisão dos recursos e contrarrazões apresentados pelas empresas

DEFENSE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA, VIP SEGURANÇA LTDA e ÁGUIA BRASIL SERVIÇOS

LTDA, os quais foram encaminhados ao Departamento Jurídico para análise

Após recebido o parecer jurídico e realizada a análise do referido, e após a verificação das

contrarrazões recursais apresentadas pela empresa Águia Brasil Serviços Ltda, a Comissão de Licitação

mantém HABILITADA a licitante ÁGUIA BRASIL SERVIÇOS LTDA.

Encaminha-se os recursos, contrarrazões, parecer jurídico e decisões da comissão à

consideração da autoridade competente, que proferirá decisão definitiva e homologação do

procedimento.

Major Vieira, 29 de novembro de 2023.

Aline Krisan

Pregoeira

		2023-11-29T11:14:46-0300
	ALINE KRISAN:06520230960